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DETAILS TECHNIQUES DU PRODUIT

BAREBELLS Bars Salty Peanut
559

Numéro d'article: 62403 | Fabricant: Barebells

DESCRIPTION DU PRODUIT

Barre protéinée avec des cacahueétes (4 %) et un enrobage de
chocolat au lait (21 %). Contient des édulcorants.

Ingrédients :

Protéines de lait, agent humectant (glycérol), collagéne hydrolysé,
édulcorants (maltitol, sucralose), polydextrose, eau, beurre de
cacao, poudre de lait entier, éclats de cacahuétes grillées, pate de
cacahuéte (3,2 %), huile de tournesol, masse de cacao, cacao
maigre, aromes, sel (0,22 %), émulsifiant (Iécithines).

Peut contenir des traces de céréales contenant du gluten, de soja
et d'autres fruits a coque.

Allergenes (contient) :
Lait, Cacahuetes

Allergenes (peut contenir des traces de) :
Fruits a coque, Céréales contenant du gluten, Soja

Conseils d'utilisation :
Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.

Conditions de conservation :
A conserver a température ambiante.

Allégation nutritionnelle :
Barre protéinée. Sans sucres ajoutés.

Pays de fabrication :
Union européenne

Valeurs nutritionnelles (par portion / par 100 g selon référence
produit)
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Energie : 200 kcal

Matieres grasses: 8 g

dont acides gras saturés: 3 g
Glucides:18 g

dont sucres:1g

dont polyols : —

Fibres:3,1g

Protéines: 20 g

SPECIFICATIONS

TAILLE DE LOT LIEN DU FABRICANT

1 https://barebells.fr/
DUREE DE LA GARANTIE NUMERO DE FOURNISSEUR
24 B1020-DEFRNL
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